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Styret i Norsk Spaniel Klubb avd. Østfold 2024 har bestått av:                                  

Leder Therese A. Christiansen  

Nestleder/Sekretær Malin Jevne 

Styremedlem Inger Dragland  

Styremedlem Trond Kjerre  

Styremedlem  Anne Myhre 

Varamedlem/kasserer Hilde Rognlien  

Varamedlem  Karin Charlotte Ranum 

 

 

Medlemmer:  

I 2024 hadde avdelingen 170 medlemmer fordelt på 163 hovedmedlemmer, 5 

husstandsmedlemmer og 2 æresmedlemmer. Dette er en økning fra 2023 med ett 

hovedmedlem. 

Representasjon:  

NSK’s representantskapsmøte i 2024 ble avholdt 11-12. mai på Gardermoen. Fra avdelingen 

vår deltok Anne Buvik, Nina Hagen-Johnsrød og Malin Jevne. 

Styret: 

Styret har hatt 4 styremøter i løpet av 2024.  3 har foregått på videochat, og 1 fysisk møte. 

Vi har i tillegg brukt den lukkede FB-gruppen vår Arbeidsgruppe for NSK Avd.Østfold for lettere 

styresaker som ha dukket opp i løpet av året, samt for å følge opp vedtak fattet på 

styremøtene.  Vi har også brukt en lukket chattegruppe på Messenger kun for styrets 

medlemmer. 
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Familiedag:                                                                                                    

Familiedag ble arrangert 6. juni på Rygge bygdetun. Dette var et gratis arrangement for 

medlemmer og ble en sosial ettermiddag for både to- og firbeinte med gode samtaler om 

hundehold samt god servering fra kiosken.  

Kurs og treninger:  

JAL-kurs: ble arrangert 5. mai  i Sperrebotn. Instruktør var Anders Brunvoll og det deltok 7 

ekvipasjer. 

Ringtreninger: I forkant av utstillingen vår, ble det arrangert 2 ringtreninger ved Tunevannet 

(8. august og 28. august). Det var Anne Buvik og Therese Albom Christiansen som var 

ansvarlige for dette. 

 

Klippekurs: ble arrangert på Torp 30. november. Anne Buvik, Therese Albom Christiansen og 

Hilde Rognlien var ansvarlig for arrangementet. Det var 9 deltagere på kurset. 

Blodsporkurs: Det ble arrangert 1 blodsporkurs 6.-7. april i Rakkestad med Vibeke Kvisler som 
instruktør. Kurset var fulltegnet og vi fikk bare positive tilbakemeldinger, og de fleste 
deltagerne har blitt inspirert til videre trening og også meldt seg på prøvene våre etter 
kurset.  

 

Prøver: 
Blodsporprøver: Det er avholdt ikke mindre enn 3 ordinære prøver i 2024. 26. mai i Rakkestad 
med 24 deltagere og en prøve i Våler med 39 deltagere hvor overskuddet gikk til 
kreftforeningens Rosa sløyfe- aksjon. På denne prøven stilte alle dommere opp gratis og 
overskuddet ble dermed på hele 23.000 kroner som i sin helhet ble overført til 
Kreftforeningen.  Etter ønske fra flere lokale deltagere ble det arrangert en tredje prøve. Så 
sent som 2. november hadde vi hele 46 deltagere på prøven vår. Denne gikk også i Våler og 
Svinndal. Vi har nå knyttet såpass gode kontakter både med utleier av bedre klubbhus, og 
flere grunneiere, slik at vi har mere terreng å benytte, så prøven vår er på permanent basis 
flyttet fra Rakkestad skogen til Ville Vakre Våler. 

Videre har det vært avholdt to bevegelige blodsporprøveperioder (vår og høst). 

I tillegg har vi også hatt bevegelig fersksporprøver vår og høst. 
Dommere på alle de bevegelige prøvene har vært Ole Lagerstedt, Vibeke Kvisler, Ketil Hagen-
Johnsrød og Nina Hagen-Johnsrød.    

 
 Til sammen har vi hatt 138 deltagere på våre ordinære og bevegelige prøver i løpet av 
2024.  Prøvene våre har fått et godt rykte på seg, både blant deltagere og dommere og 
mange kommer igjen år etter år for å delta, og så fra utlandet. Flere dommere spør om å få 
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komme tilbake og dømme hos oss, veldig mange velger å ikke ta betalt for å dømme, og en 
stor del av æren for det må damene i kiosken ta. De vet å ta godt vare på både sporleggere, 
dommere og elever/aspiranter med nydelig mat og drikke hele dagen.  Tusen takk for den 
innsatsen dere gjør på prøvene våre. 
 

Takk til alle bidragsytere som har lagt spor og lagt til rette for prøvene. Uten hjelp fra 
ildsjelene Nina Hagen-Johnsrød og Vibeke Kvisler hadde det nok ikke blitt arrangert sporprøve 
i avdelingen. Nok en gang flere vellykkede arrangement! 

 

Utstilling: 

Avdelingens årlige utstilling på Rygge Bygdetun ble avholdt 31. august.  

Dommer for de voksne hundene var Stig-Arne Kjellevold og valpene ble dømt av Elisabeth 

Moseby. Det var 81 påmeldte voksne hunder og 23 valper.  

Vi kåret BIS Valp, BIS Junior, BIS Brukshund, BIS Veteran og BIS. Hyggelig å kunne arrangere 

utstilling på flotte Rygge Bygdetun, med mye folk og åpen kiosk med god inntjening.  

Økonomi: 

Avdelingen har en stabil og god økonomi. Det har derfor blitt tilbudt flere gratis arrangement 

for medlemmer. 

Salgsartikler: 

Vi har hatt litt salg av tepper og artikler på utstillingen samt klippeutstyr under klippekurset.  

Aktiviteter og annet 2025:  

I 2025 skal vi 30. august igjen arrangere utstilling på Rygge Bygdetun. Dommer blir Theres 

Johansson.  

6. september skal klubben arrangere JAL-prøve. 

Det er søkt om en ordinær blodsporprøve 31. mai, samt bevegelig prøver både vår og høst 
pluss bevegelige fersksporprøver for to perioder (vår og høst). Tusen takk til Vibeke Kvisler 
som tar ansvaret for dette.  Det planlegges også en ordinær prøve til, men her er ikke alt på 
plass enda i forhold til dato etc.   

1 blodsporkurs første helgen i april med Vibeke Kvisler som instruktør er allerede fulltegnet, 

og hvis været tillater det blir det arrangert et kurs til før sommeren, og minst et på høsten.  

 

Utover dette ønsker vi også i 2025 å arrangere klippekurs, ringtreninger og ny familiedag.  
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-Styret- 


